
BUDŽETA TĀME 2024. GADAM

2024.gads



Iedzīvotāju skaits iestādē 
(mīnus 190 cilvēki)

2024.gads

01.01.2023. 01.01.2024.

8767 8577



2024.gads

• Feimaņu pagasts –  nav

• Lūznavas pagasts –  nav

• Maltas pagasts – 5 bērni

• Ozolaines pagasts – 3 bērni

• Pušas pagasts – nav

• Silmalas pagasts – 5 bērni

Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

2023. gadā reģistrētie 13 jaundzimušie, 

kuri deklarēti Maltas apvienības pagastos



Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem 

uz 01.01.2024. Kopā 8577 iedz.
2024.gads

710

859

2600

1714

354

2340

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

FEIMAŅU 8,3%

LŪZNAVAS 10,0%

MALTAS 30,4%

OZOLAINES 19,9%

PUŠAS 4,1%

SILMALAS 27,3%



Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos 
2024.gads

0 100 200 300 400 500 600 700 800

FEIMAŅU 

LŪZNAVAS 

MALTAS 

OZOLAINES 

PUŠAS 

SILMALAS 

PĀRVALDĒ KOPĀ 

62

57

152

118

39

295

723

54

42

124

89

28

232

569

31.12.2023. 31.12.2022.



Maltas apvienības pārvaldes objekti (1)
2024.gads

Nr.

p.k.
Objekta nosaukums Objekta adrese Darbinieku 

skaits

Maltas pagasts

1.

Maltas vidusskolas ēka

Izglītojamo skaits 

vidusskolā- 437

Izglītojamo skaits mūzikas 

skolā- 72

1.korpuss- Skolas ielā 5, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov;
11

2.korpuss-Sporta ielā 5, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.;
19

Daudzfunkcionālā zāle, Mūzikas skola- Skolas ielā 5A, 

Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 26

2. Maltas sporta zāles ēka Sporta ielā 5, Malta ,Maltas pag. Rēzeknes nov. 2

3.
Maltas apvienības  

administratīvā ēka
Brīvības ielā 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.

24

4.

Maltas pirmsskolas 

izglītības iestādes ēka

Izglītojamo skaits-110

Skolas ielā 25, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.

14

5. Maltas vēstures muzeja ēka Parka ielā 8, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.
2

6.
Maltas pagasta bibliotēkas 

ēka
Stacijas ielā 24, Malta, maltas pag., Rēzeknes nov.

2

7. Maltas kultūras nama ēka 1.Maija ielā 80, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 1

8. Pašvaldības ēka Skolas ielā 24, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. -

9.
Maltas Bērnu un jauniešu 

centra ēka
Parka ielā 20, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.

4

10. Pašvaldības ēka Stacijas ielā 71,Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov. 1

11. Kapliča Rozentova, Malta, Maltas pag. Rēzeknes nov.. -



Maltas apvienības pārvaldes objekti (2)
2024.gads

Silmalas pagasts

12.
Silmalas pagasta adm. 

ēka
Saules iela 4. Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov.

30

13. Bibliotēkas ēka Preiļu iela 8, Štikāni, Silmalas pag, Rēzeknes nov.
-

14. Medpunkts Skolas iela 2,. Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov.
1

15. Štikānu KN Preiļu iela 11, Štikāni, Silmals pag, Rēzeknes nov.
2

16.
Silmalas PII

Izglītojamo skaits- 70
Skolas iela 3, Gornica. Silmalas pag. Rēzeknes nov.

11

17. Ružinas KN
Jaunatnes iela 3, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes 

nov. -

18.

Daudzfunkcionālais 

centrs (KN, bibliotēka, 

FVP)

Miera iela 9, Kruki, Silmalas pag. Rēzeknes nov.

2

19.
Tiskādu pamatskola

Izglītojamo skaits- 110
Parka iela 4, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes nov.

17

20. Medpunkts Viļānu iela 30, Kruki, Silmalas pag. Rēzeknes nov.
-

21. Ružinas bibliotēka
Lakstīgalu iela 7, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes 

nov. -

22. Pagasta ēka Ezera iela 17, Vecružina, Silmalas pag. Rēzeknes nov.
-



Maltas apvienības pārvaldes objekti (3)
2024.gads

Feimaņu pagasts

23.

Feimaņu 

pamatskolas ēka

Izglītojamo 

skaits-67

“Skola”, c.Feimaņi, Feimaņu pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4623

15

24.
Feimaņu kultūras 

nama ēka

“Pagasta māja”, c.Feimaņi, Feimaņu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV-4623
14

Ozolaines pagasts

25.
Ozolaines 

pagasta adm. ēka

“Lazdas”, s.Balbiši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633
6

26.

Ozolaines TN, 

Ozolaines 

bibliotēka, 

“OzO” jauniešu 

centrs

“Bekši -7”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633

1

27.

Ozolaines PII 

“Jāņtārpiņš”

Izglītojamo 

skaits-57

“Zariņš”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633

12

28. Darbnīcas-garāža
“Zariņš”, c.Bekši, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4633 9



Maltas apvienības pārvaldes objekti (4)
2024.gads

Lūznavas pagasts

29. Muižas ēka Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.
5

30. Pašizklaides ēka Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.
-

31. Administratīvā ēka Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.
10

32. Ceremoniālā ēka Pils iela 2, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.
-

33.

PII

Izglītojamo skaits-

37

Pils iela 1, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.

6

34. Angārs Pils iela 4B, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. -

35. Darbnīcas -garāža Pils iela 4B, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. -

Pušas pagasts

36.

Pušas pagasta 

administrācijas 

ēka (Skola)

Parka iela 1, Puša, Pušas pag., Rēzeknes nov., LV-4635

6

Kopā: 253



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu 

resursi (1)2024.gads

Maltas apvienības kopējā platība - 544.03 km2 (65403,3 ha) 

▪ Feimaņu pag. – 13404,7 ha

▪ Pušas pag. – 8081 ha

▪ Maltas pag. – 8983 ha

▪ Silmalas pag. – 19472,9 ha

▪ Ozolaines pag. – 8043,1 ha

▪ Lūznavas pag. –7418,6 ha

• Meži – 911,32 ha

▪ Feimaņu pag. – 88,9 ha

▪ Pušas pag. – 91,54 ha

▪ Maltas pag. – 230,73 ha

▪ Silmalas pag. – 171,09 ha

▪ Ozolaines pag. – 132,53 ha

▪ Lūznavas pag. – 196,54 ha



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu 

resursi (2)2024.gads

• Krūmāji - 361,58 ha

▪ Feimaņu pag. – 31,87ha

▪ Pušas pag. – 43,77 ha

▪ Maltas pag. – 90,63 ha

▪ Silmalas pag. – 74,89 ha

▪ Ozolaines pag. – 87,61 ha

▪ Lūznavas pag. – 32,81 ha

• Purvi - 97,64 ha

▪ Feimaņu pag. – 13 ha

▪ Pušas pag. – 4,64 ha

▪ Maltas pag. – 13,29 ha

▪ Silmalas pag. – 1,07 ha

▪ Ozolaines pag. – 29,87 ha

▪ Lūznavas pag. – 35,77 ha



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu 

resursi (3)2024.gads

• Pašvaldības ūdeņi – 1901,40 ha

▪ Feimaņu pag. – 998,64ha

▪ Pušas pag. – 315,03 ha

▪ Maltas pag. – 233,72 ha

▪ Silmalas pag. – 262,03 ha

▪ Ozolaines pag. – 35,84 ha

▪ Lūznavas pag. – 59,14 ha

• Zeme zem ēkām - 195,74 ha

• Feimaņu pag. – 22,60 ha

• Pušas pag. – 10,32 ha

• Maltas pag. – 48,72 ha

• Silmalas pag. – 71,59 ha

• Ozolaines pag. – 18,98 ha

• Lūznavas pag. – 23,54 ha



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu 

resursi (3)2024.gads

• Nomātā lauksaimniecības zeme – 2763,92 ha

• Feimaņu pag. – 345,51 ha

• Lūznavas pag. – 207,18 ha

• Maltas pag. – 398,28 ha

• Ozolaines pag. – 319,54 ha

• Pušas pag. – 245,92 ha

• Silmalas pag. – 1247,49 ha

• Brīvās lauksaimniecības zemes – 959,80 ha

• Feimaņu pag. – 153,13 ha

• Lūznavas pag. – 154,93 ha

• Maltas pag. – 232,4 ha

• Ozolaines pag. – 130,92 ha

• Pušas pag. – 110,03 ha

• Silmalas pag. – 178,43 ha



Maltas apvienības dzīvojamais fonds
2024.gads

• Pašvaldības dzīvojamais fonds - 174 dzīvokļi: 

▪ 21 dzīvokļi Pušas pag. – 10 izīrēti, 11 brīvi

▪ No brīvajiem – 5 plānots remontēt sociālajā vajadzībām, 6 atsavināt

▪ 49 dzīvokļi Lūznavas pag. – 37 izīrēti, 12 brīvi

▪ No izīrētajiem  - 7 dzīvokļi sociālajā vajadzībām 

▪ No brīvajiem – 1 izremontēts sociālajā vajadzībām, 11 atsavināt

▪ 31 dzīvokļi Silmalas pag. – 28 izīrēti, 3 brīvi

▪ No brīvajiem – 2 plānots izremontēt sociālajā vajadzībām, 1 atsavināt

▪ 2 dzīvokļi Feimaņu pag. – 2 brīvi (abus atsavināt)

▪ 72 dzīvokļi Maltas pag. 69 izīrēti, 3 brīvi 

▪ 3 brīvos atsavināt 

▪ 1 dzīvoklis Ozolaines pag. – izīrēts (atsavināšanas procesā)



Iestādes 2023.gada 

ieņēmumu plāna izpilde (EUR)-95,01%
2024.gads

1000001 2000001 3000001 4000001 5000001 6000001 7000001

PLĀNS 

FAKTS 

6317100

6001573



Iestādes 2023.gada izdevumu plāna 

izpilde (EUR)-83,29%

PLĀNS 

FAKTS 

7415892

6176727

2024.gads



Iestādes darbinieku skaits

01.01.2023.

320

darbinieki
(276,805 likmes)

01.01.2024.

253

darbinieki
(235,53 likmes)

2024.gads



Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi

Kopā 6 144 810 EUR

Transferti no novada 

75,1%; 4616341

Maksas pakalpojumi 

8,7%; 536540

Valsts transferti 1,3%; 

80378

Ieņēmumi no 

īp.atsavināšanas 14,4%; 

886240

Citi ieņēmumi 0,5%; 

25311

2024.gads



Iestādes 2023. gada fakta 6 001 573 EUR un

2024. gada budžeta plāna 6 144 810 EUR 

ieņēmumi

5184580

556107

116768

100357

43761

4616341

536540

80378

886240

25311

0 1000000 2000000 3000000 4000000 5000000 6000000

Transferti no novada

Maksas pakalpojumi

Valsts transferti

Ieņēmumi no īp.atsavināšanas

Citi ieņēmumi

2024.g.plāns 2023.g.fakts

2024.gads



Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi 

atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Kopā 6 928 811 EUR

2024.gads

Izglītība 37,1%; 2570017

Vadības dienesti 

11,4%; 790235Ekonom.darbība 

9,6%; 668537

Terit. un mājokļu 

apsaimn. 31%; 2149398

Atpūta, kultūra 9,4%; 

654103

Veselība 1,1%; 71431 Soc. aizsardzība 0,5%; 

25090



Iestādes 2023. gada fakta 6 176 727 EUR un 

2024.gada budžeta plāna 6 928 811EUR 

izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām
2024.gads

2437025

695063

607826

1200501

1016461

117772

82858

19221

2570017

790235

668537

2149398

654103

71431

25090

0 500000 1000000 1500000 2000000 2500000 3000000

Izglītība

Vadības dienesti

Ekonom.darbība

Terit. un mājokļu apsaimn.

Atpūta, kultūra

Vides aizsardzība

Veselība

Soc. aizsardzība

2024.g.plāns 2023.g.fakts



Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi 

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Kopā 6 928 811 EUR

2024.gads

Atlīdzība 43,6%; 

3022803

Preces un 

pakalpojumi 43,1%; 

2988381

Dotācijas; 300

Procenti 1,1%; 74448

Pamatkapitāla veidoš. 

11,6%; 804879

APSD (algoto pagaidu sab. 

darbu) stipendijas 0,5%; 30000



Iestādes 2023. gada fakta 6 176 727 EUR un 

2024.gada budžeta plāna 6 928 811 EUR izdevumi 

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 
2024.gads

2596028

2613510

544

40624

730454

174973

20594

3022803

2988381

300

74448

804879

30000

8000

0 500000 1000000 1500000 2000000 2500000 3000000 3500000

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi

Dotācijas

Procenti

Pamatkapitāla veidoš.

 APSD (algoto pagaidu sab. darbu) stipendijas

Transferti

2024.g.plāns 2023.g.fakts



2023., 2024. gada finansēšana

(līdzekļu atlikums EUR)
2024.gads

0 200000 400000 600000 800000 1000000 1200000

01.01.2023.

01.01.2024

1013111

923715



2024.gada  līdzekļu atlikuma 

atšifrējums- 923 715 EUR (1)
2024.gads

➢ Atsavināšanas līdzekļi- 30 694 EUR;

➢ Māju apsaimniekošanas līdzekļi- 32 958 EUR;

➢ Īres līdzekļi- 61 052 EUR;

➢ Autoceļu līdzekļi- 105 165 EUR:

➢ Līdzekļu ietaupījums iestādēs (neizpildītie būvdarbi un preču neiegāde)- 693 

846 EUR.



2024.gada  līdzekļu atlikuma 

atšifrējums, kopā - 923715 EUR (2)
2024.gads

Atsavināšanas līdzekļi- 30 694 EUR; Autoceļu līdzekļi- 105 165 EUR; Apsaimniekošanas 

līdzekļi- 32 958 EUR; Īres līdzekļi – 61 052 EUR (tiks izlietoti 7 pašvaldības dzīvokļu 

remontiem Pušā un Silmalā).

Pārējais atlikums – 693 846 EUR, t.sk.:

• Atlīdzības līdzekļu ekonomija darbinieku prombūtnes dēļ-162407 EUR;

• Inventāra līdzekļu ekonomija-27012 EUR;

• Elektrības ekonomija - 44366 EUR;

• Apkures ekonomija-25050 EUR;

• Saimniecības preču iegāde  EIS sistēmā (zemākas cenas pret plānotiem), līdzekļu 

ekonomija- 61445 EUR;

• Kurināmā ekonomija-120014 EUR;

• Līdzekļu ekonomija kultūras pasākumiem-38097;

• Līdzekļu ekonomija nekustamā īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem- 115455 EUR;

• Skolas ielas 24 ēkas nepabeigtie būvdarbi-100000 EUR;



Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) 
2024.gads

130387
139714

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

2023.gads 2024.gads



Iestādes izdevumu apjoms uz 1 

iedzīvotāju (EUR) 

2024.gads

704,54

807,84

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2023.g.fakts 2024.g.plāns



Iestādes vadības izdevumu apjoms uz 

1 iedzīvotāju (EUR)2024.gads

79,28
92,13

2023.g.fakts 2024.g.plāns



Administrācijas atlīdzības izdevumu

apjoms uz 1 iedzīvotāju (EUR)2024.gads

54,41

61,24

0

10

20

30

40

50

60

70

2023.g.fakts 2024.g.plāns



Iestādes debitoru parādu summas (EUR) 
2024.gads

60324

15175

29900

29632

55335

16112
206478

54572

15531

28607

44678

60266

8260

211914

0 50000 100000 150000 200000 250000

Tekošie rēkini  par pēd. mēnesi

Ēdināšana

Nek.īpašuma izpirkuma maks.

Zemes noma

Kom.pakalpojumi

Pārējie debitori

Kopā

01.12.2023 01.01.2023



Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai
2024.gads

▪ Izveidota debitoru parādu komisija, kura katru ceturksni sasauc sēdi un lemj par 

turpmākām darbībām ar debitoriem, saskaņā ar novada vadlīnijām;

▪ Notiek personīgās tikšanās un telefonsarunas ar parādniekiem;

▪ Visiem parādniekiem tiks izsūtītas katru ceturksni brīdinājuma vēstules;

▪ Tiek slēgtas parādu samaksas vienošanās un pārskatītas jau noslēgtās 

vienošanās par parādu samaksu;

▪ Zemes nomas parādniekiem tiks lauzti līgumi, ja parādi netiks dzēsti;

▪ Ja darbs ar debitoru,  nedos rezultātus parāda samazināšanai, tiks izskatīts 

jautājums par parāda piedziņu tiesvedības ceļā;

▪ Prakse rāda, ka labākus rezultātus dod darbs ar katru debitoru personīgi, jo 

tiesvedība bieži beidzās ar tiesu izpildītāja informāciju, ka nav iespējas piedzīt 

parādu. (Piemēram, Silmalai tika iesniegtas pēdējos 7-8 gados septiņas prasības 

tiesā un neviens eiro nav piedzīts);

▪ Apvienība strādās pie maksimālās debitoru summas samazināšanas!



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu 

saraksts un līdzekļu ieņēmumi (1)

Feimaņu pagasts

2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Puzla 78520020280 1,64

Bez adreses 78520020084 10,4

Baronga 78520030435 8,3

Cibļi 78520030085 3,0

Bez adreses 78520070316 3,5

Bez adreses 78520070220 5,6

Atauga 78520060183 2,5

Bez adreses 78520060341 3,2

Feimaņi 78520060053 2,7

Bez adreses 78520060453 2,2

Starpgabali 78520060345 1,0

Bez adreses 78520050229 3,9

Starpgabali 78520050129 1,0

Bungalo 78520020117 3,4

Dzīvojamā telpa ""Stacija 

Krāce"-1

78520060154001 33,30m2

Dzīvoklis "5"-13 78529000093 75,1 m2



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu 

saraksts un līdzekļu ieņēmumi (2)

Lūznavas pagasts

2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Mediķu iela 5-8 7868 900 0228 52,9 m2

Mediķu iela 5-14 7868 900 0136 53,3 m2

Mediķu ielā 5 - 15 7868 900 0133 70.4 m2

Mediķu iela 5-16 7868 900 0224 48,9 m2

Baznīcas iela 8, Zosna 78680060248/ 78680060248001 92,8 m2

Meža māja 2, Kivleņi 78680040139/ 78680040139001 63,1 m2

Mediķu iela 2 - 17, Veczosna 78680040179001017 32,9 m2

Mediķu iela 7 - 6, Veczosna 78680040176001006 46.6 m2

Mediķu iela 9 - 8, Veczosna 78680040216001008 38.1 m2

Mediķu iela 9 - 10, Veczosna 78680040216001010 34.4 m2

Mediķu iela 9 - 11, Veczosna 78680040216001011 28.7 m2

- 78680040286 0,1

https://www.zemesgramata.lv/lv/Search/GetFolioDataByCadastre?loginUsingLvLv=&cadasterId=78689000133
https://www.zemesgramata.lv/lv/Search/GetFolioDataByCadastre?loginUsingLvLv=&cadasterId=78689000224


Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu 

saraksts un līdzekļu ieņēmumi(3)

Maltas pagasts
2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Meža iela 19, Malta 78700030343 0,29

Bez adreses 78700010182 2,8

Bez adreses 78700020059 2,8

Bez adreses 78700010105 5,4

Bez adreses 78700032017 0,22

1.maija iela 11 78700030199 0,2124

1.maija iela 15 78700030204 0,2

Kalnu iela 1, dz.23 78709000640 74,1m2

Stacijas iela 1 dz.4 78700030964001004 23,2m2

Stacijas iela 13 dz. 2 78700030969001002 29m2

Stacijas iela 11 dz. 3 78700030967001003 13m2

Maltas meži (cirsma) 78700080078 20,6

Maltas meži (cirsma) 78700050080 20,4



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas 

objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi (4)
Ozolaines pagasts

2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Robežu iela 13B-9 78760012027009 50m2

Brūklenīte 78760060605 3,1

Dzeguze 78760060602 3,67

Sūnas 78760030405 2,99

Kamenes 78760030104 18,58

Meža mola 78760030177 8,07

Dzeguzes 78760040017 3,76

Brūklenītes 78760060233 8,59

Bērzlapas 78760020279 16,00

Skujiņas 78760020280 22,00

Mežoga 78760020281 18,00

Avotiņi 78760020274 4,08

Daina 214 78760011474 0,0429

Daina 205 78760011468 0,0423

Zvaigzne 28 78760010750 0,0378

Veselība 292 78760011920 0,0692

Rītausma 320 78760010702 0,0408

Mežmaliņa 78760050053 2,99

Liepavots 78760020273 3,8

Laukmola 78760060189 2,55



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu 

saraksts un līdzekļu ieņēmumi(5)

Pušas pagasts

2024.gads

Kadastra Nr./apz. Platība, ha Nosaukums

7880 900 0057 68,5 m2 Jaunatnes ielā 4 - 7

7880 900 0055 53,3 m2 Jaunatnes iela 2-10

7880 900 0058 67,6m2 Jaunatnes iela 3-18

78800040220001001 51,9m2 Jaunatnes iela 2-1

78800040220001004 50,4m2 Jaunatnes iela 2-4

78800040220001008 33m2 Jaunatnes iela 2-8

7880 004 0312 145,2 m2 Pilskalna iela 1

78800040148 0,48 Jaunatnes iela 7, Puša

78800040136 0,8618 -



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu 

saraksts un līdzekļu ieņēmumi(6)

Silmalas pagasts

2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Mednieku iela 7 78880030167 0,5379

Eņģeļi 78880040106 0,65

Dzērves 78880060202 10,00

Dārzu iela 13 78880120130 3,0

Dūmakas 78880070073 4,37

------- 78880150313 1,1

Sergejmājas 78880150234 0,20

Gornica (mežs) 78880140441 5,42

Veituls 78880010211 4,35

Ceļmala 78880010286 2,8

Voskāni 78880010215 9,8

Vītoliņi 78880150269 11,56

Ezera iela 30-2 78880040023001002 32,9m2



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu 

izlietojums (1)2024.gads

• Līdzekļu atlikums 01.01.2024. - 30694 EUR;

• Ieņēmumi 2024. gadā - 886240 EUR;

• Izlietojums 2024. gadā - 916934 EUR.



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu 

izlietojums (2)2024.gads

Nr.

p.k

Plānotā darbība EUR

1. Nekustamā īpašuma uzmērīšanas un noformēšanas darbi 128900

2. Maltas vidusskolas piebūves 1. stāvā 1. korpusa kosmētiskais remonts  34443

3. Maltas vidusskolas sarkanās sporta zāles durvju nomaiņa, paceļamo vārtu iestrāde 4000

4. Maltas PII ēkas pārbūves darbu tehniskais projekts 10000

5. Maltas PII āra pastaigu celiņu remonts-betona plākšņu nomaiņa uz bruģa klājumu 

(dokumentācija un remonts)

29200

6. Bruģa uzklāšana Maltas BJC teritorijā 460m 25000

7. Gājēju tiltiņš pār Maltas upi 178859

8. Gājēju celiņa būvniecība Brīvības ielā Maltā, Maltas pag. 28554

9. Skolas 24 (Malta) pārbūves darbi 70000

10. Apvienības ēka Brīvības iela 6 kāpņu remontdarbi (Maltā) 7000

11. Foaje telpās durvju un flīžu nomaiņa (Pušas pag. ēka) 2420

12. Pušas garāžas jumta remonts 1815

13. Tiskādu pamatskolas latviešu valodas kabineta nr.30 remonts 16431

14. Silmalas PII -pārbūves darbi ēkā, būvuzraudzība, autoruzraudzība 11528



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas 

līdzekļu izlietojums (3)
2024.gads

15. Projekta izstrāde dūņu glabātuve Gornicā 11140

16. Štikānu KN ēkas siltināšanas darbi 200000

17. Tehniskais projekts vides pieejamībai Ružinas doktorātam 10203

18. Silmalas KN ēkas pārbūves darbi 20000

19. Kruķu kultūras nama 2.st kabinetu un gaiteņu remonts (jauniešu centram) 18916

20. Kosmētiskais remonts Feimaņu KN 10000

21. Jumta seguma nomaiņa nojumei Feimaņu akt.pludmalei 6000

22. Vietējās nozīmes kultūras pieminekļu Obeliska „Krusta nesējs” un Krucifiksa ar mūrētām 

kolonnām balstītā nojume rekonstrukcijai- daļēja

30000

23. Lūznavas muižas apbūves vēsturisko ēku jumtu un ūdensnoteku remontdarbi 7500

24. Lūznavas c. ūdensvada remontdarbi 4500

25. Garāžas, Bekšu ciemā, fasādes remontdarbi 12100

26. Aku izveide (Križevniki, Groverišķi, Runču, Ritinu kapos) 4800

27. OzO remontdarbi (Ozolaines TN) 6050

28. Kosmētiskais fasādes remonts Ozolaines pagasta ēkai Balbišos 6050

29. Žoga atjaunošana Pušas un Siugaļu kapos 21525

Kopā: 916934



Iestādes ceļu uz ielu skaits-276, 

ar kopējo garumu 377 km, (ceļu fonda 

finansējums- 437291  EUR)
2024.gads

27

31

16

44

24

54

196

4

19

26

3

4

24

80

0 50 100 150 200 250

FEIMAŅU (43 KM) 

LŪZNAVAS (54 KM)

MALTAS (47 KM)

OZOLAINES (73 KM)

PUŠAS (39 KM)

SILMALAS (121 KM) 

KOPĀ (377 KM)

ielas ceļi



Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu  

plāns 2024.-2027.gads (EUR) (1)2024.gads

Pozīcija Kopā 

apvienībā 

2024.gadā

Kopā 

apvienībā 

2025.gadā

Kopā 

apvienībā 

2026.gadā

Kopā 

apvienībā 

2027.gadā

Līdzekļu atlikums 105165 7000 10000 -

Ieņēmumi 332126 331850 331850 331850

Izdevumi

2236 Bankas komisija 115 115 115 115

2239 Pārējie pakalpojumi 10000

2246 Ceļu, ielu  uzturēšana 149207 159666 152011 141770

2249 Pārējie rem.darbi 8000 4000 4000 4000

2350 Remonta materiāli 85523 89905 96547 84215

2512 PVN 21% 48879 49564 48577 50265

5200 Kap.ieguldījumi 123967 10000 13000 39885

Aizņēmuma atmaksa 11600 11600 11600 11600

Kopā izdevumi: 437291 324850 325850 331850



Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu  

plāns 2024.-2027.gads (EUR) (2)2024.gads

2024.gadam

Kapitālieguldījumiem - 123967 EUR (5200 kods):

- Apvienības tiltu remonts

Tiltu apsekošana:

- Tiltu apsekošana MAP teritorijā – 10000 EUR  (kods 2239)

2025.gadam

Kapitālieguldījumiem – 10000 EUR (5200 kods):

- Viļānu ielas Maltā rekonstrukcijas tehniskais projekts

2026.gadam

Kapitālieguldījumiem – 13000 EUR (5200 kods):

- Stacijas  ielas un Fr. Trasūna ielas trotuāru rekonstrukcijas tehniskais projekts (2.gab.)

2027.gadam

Kapitālieguldījumiem – 39885 EUR (5200 kods):

- Darbs saskaņā ar izstrādātajiem projektiem. 



Iestādes iepirkumi

2023. gadā

Izsludināti 

30 iepirkumi
t.sk. atklātie

konkursi- 8

2024. gadā

plānoti

24 iepirkumi
t.sk. atklātie 

konkursi- 8

2024.gads



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (1)

2024.gads

Dokumentācijas izstrāde, degradētā objekta

Lūznava, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novadā demontāža un 

teritorijas sakopšanas darbi

- 11 192,50 EUR

Maltas apvienības ezeru un 

Lūznavas dīķu niedru/ūdens augu pļaušana

- 7045,23 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (2)

2024.gads

Lūznavas pagasta centrālā 

dīķa infrastruktūras izveidošana, 

t.sk. koku zāģēšana, dīķa krasta teritorijas 

attīrīšana no koksnes un zariem, 

planēšana/tīrīšana, zālāja iesēšana attīrītajā 

teritorijā

- 4120,00 EUR

Feimaņu ezera mierīgajā pludmales 

infrastruktūras izveidošana, t.sk. mēbeļu 

iegāde un uzstādīšana: piknika galds ar soliem, 

atsevišķs sols ar roku balstiem, 2 atkritumu 

tvertnes, ģērbtuve. Visas mēbeles paredzētas 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem

- 7693,18 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (3)

2024.gads

Pleikšņu dīķa krasta sakārtošana 

Ozolaines pagastā, t.sk. teritorijas attīrīšana 

no krūmu apauguma 0,23 ha platībā, 

planēšana, izlīdzināšana, zālāja iesēšana 

attīrītajā teritorijā, dīķa krasta teritorijā 

konstatēto sadzīves atkritumu izvešana un 

nodošana SIA “ALAAS”

- 7970,86 EUR

Esošās peldvietas ierīkošana pie Bekšu dīķa 

Ozolaines pagastā, t.sk. iegādāts un uzstādīts 

inventārs: betona atkritumu tvertne- 3 gab., 

betona puķu pods ar apdari- 13 gab.

- 2335,50 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (4)

2024.gads

Černostes ezera krasta publiskās 

pludmales infrastruktūras uzlabošana, t.sk. 

iegādāts un uzstādīts: bērnu rotaļu komplekss 

un divvietīgas tērauda šūpoles

- 11376,42 EUR

Latvāņu apkarošana Maltas apvienības 

teritorijā, t.sk.: individuālo aizsardzības līdzekļu 

un lāpstu iegāde, latvāņu pļaušana pašvaldībai 

piederošos zemes gabalos

- 3493,66 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (5)

2024.gads

Izglītošanas aktivitātes Maltas apvienības 

izglītības iestādēs, t.sk. tika organizēts 

Maltas vidusskolas skolēnu un skolotāju 

izbraukums uz SIA “ALAAS”, kur notika 

izglītojoša lekcija par dalīto atkritumu 

šķirošanu, kā arī iegādātas vides spēles

- 544,96 EUR

Derīgo izrakteņu ieguves vietas (karjera) 

topogrāfiska uzmērīšana un  derīgo izrakteņu 

(smilts-grants) atlikušo krājumu noteikšana 

Ozolaines pagastā, t.sk. tika veikta topogrāfiskā 

uzmērīšana un noslēgts līgums par derīgo 

izrakteņu (smilts-grants) atlikušo krājumu 

noteikšanu

- 1645,60 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (6)

2024.gads

Bīstamo koku nozāģēšana MAP teritorijā,

t.sk. tika veikta vides sakārtošana nozāģējot 

bīstamos kokus Feimaņu, Pušas, Maltas, 

Lūznavas, Ozolaines, Silmalas pagastos

- 20424,80 EUR

Koku dendroloģiskā izpēte Pušas muižas 

parkā

- 3025,00 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (7)

2024.gads

Trimmeru iegāde pludmaļu un parku 

teritoriju appļaušanai, t.sk. tika iegādāti 

trimmeri- 5 gabali

- 6146,80 EUR

Maltas BJC un KN teritorijas apzaļumošanas-

vides sakārtošanas projekta izstrāde

- 2000,00 EUR



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (8)

2024.gads

Maltas upes tīrīšana pašvaldībai 

piekritīgajā teritorijā (posmā: no 

Rozentovas tilta līdz tiltiņam pāri Maltas 

upei pie Maltas KN), t.sk. skaitā tika veikta 

gultnes atbrīvošana no sakritušiem kokiem, 

krūmiem un citiem netīrumiem

- 3025,00 EUR

Zivju resursu pavairošana Rēzeknes novada 

Feimaņu ezerā, t.sk. Feimaņu ezerā tika ielaisti 

50 000 zandartu mazuļi

- 17545,00 EUR (t.sk. 6000,00 EUR no VF)



Iestādes vides fonda paveiktas 2023. gadā (9)

2024.gads

Atkritumu šķirošanas nojumes (2 gab.) ierīkošana Maltas pagastā: 

Skolas ielā un Kalnu ielā- 18477,38 EUR



Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (1)

2024.gads Feimaņu pagasts

• Feimaņu pagasta kultūras nama telpu vienkāršotā atjaunošana, pielāgojot ārsta prakses

vajadzībām - 25503 EUR, AP, VP3, RV6

Lūznavas pagasts

• ES mantojuma dienas 2023.- 320 EUR, VP3,RV 10,U21;

• Džeza festivāls - 12 062 EUR, VP3, RV 10, U21;

• Literārās sarunas Lūznavas muižā- 1680 EUR, VP3,RV 10,U21;

• Garšu un mākslu festivāls “Mākslas pikniks”. -10 000 EUR, VP3, RV 10,U21;

• Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) Pieaugušo

izglītības sektora projekts LEARNIFY: Lūznavas muižas personāla kapacitātes aktivēšana 

kultūras mantojuma un kopienas izglītības jomā pieaugušajiem -22580 EUR, VP3, RV 10, 

U21;

• PARTNERI “630 Versts Full of Feeling” – Pārrobežu programma Projekta rezultātu 

stiprināšana (sajūtu dārzs)-65000 EUR, VP3, RV 10, U21;

• PARTNERI. Development of cross border region tourist route “Following the engineering 

ideas” in LV and RU (Following ideas).Pārrobežu programma Projekta rezultātu stiprināšana 

(Kaļva)-40000 EUR, VP3, RV 10, U21;



Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (2)

2024.gads Maltas pagasts

• Skolas 24 ēkas pārbūves darbi, pielāgojot veselības aprūpes iestādēm (darbi tiks pabeigti

2024. gadā) 138952 EUR, AP,VP3,RV7,U17;

• BJC ēkas siltināšanas darbu autoruzraudzība (darbi tiks pabeigti 2024. gadā) -2433 EUR,

AP, VP1,RV1,U1 ;

• Gājēju celiņa ierīkošana ap Maltas KN-11867 EUR, AP,VP3,RV11,U24;

• Gājēju ietves ierīkošanas Brīvības-1. maija ielā būvprojekta izstrāde-4218 EUR,

AP,VP3,RV11,U24;

• Tehnisko projektu izstrāde Ceriņu un Celtnieku ielu pārbūves darbiem-10323 EUR,

AP,VP3,RV11,U24;

Pušas pagasts

• LAD Projekts “Modulārās podestu sistēmas iegāde Pušas pagasta pasākumu kvalitātes

uzlabošanai” - 8463 EUR, AP,VP3,RV10;

• Pušas muižas kapelas ēkas arhitektoniski mākslinieciskā inventarizācija - 2377 EUR,

AP,VP2,RV4,U8

• Koku stāvokļa novērtējums (dendraloģiskā inventarizācija) - 3025 EUR, AP,VP2,RV4,U8



Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (3)

2024.gads

Ozolaines pagasts

• Ceļa Nr. 7603 “A13 - Ritiņi - V581” uzbēršana ar šķembām 1 km garumā -

8953 EUR; AP, VP3, RV11, U24;

• Ceļa Nr. 7614 “A-13 – Pauliņi – Ozolmuižas robeža” uzlabošanas darbi,

uzbēršana ar dolomīta šķembām- 3087 EUR; AP, VP3, RV11, U24;

• Grodi aku izveidei un aku rakšanas darbi Dzeņu, Laizānu un Kivku kapos

– 1790 EUR; AP, VP3, RV13, U28;

• E-grāmata: ,,Senču ēdienu tradīcijas Maltas apvienības pagastos”-1500

EUR; AP, VP3, RV10, U21

• Projekts ,,Ozo jauniešu neformālās apmācības’’-1050 EUR; AP,VP1, RV1,

U1;



Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (4)

2024.gads

Silmalas pagasts

• Kruķu kultūras nama ēkas pārbūves darbi- 201370 EUR, AP,VP3,RV 10, U22;

• Strādnieku ielas Kruķos un Dārzu ielas Štikānos rekonstrukcijas būvprojektu

izstrāde- 14382 EUR, AP, VP3,RV11, U24;

• Objekta Dīķu iela Štikānos seguma atjaunošana (ar divām caurtekām un 2

gab.ceļazīmes)- 178135 EUR, AP, VP3,RV11, U24. (Līdzekļi: novada 177485 EUR,

apvienības 650 EUR);

• Jumta seguma nomaiņa (ar savu darbu un materiāliem) Lakstīgalu iela 7, Vecružina,

Ružinas bibliotēkas ēka- 5294 EUR, AP,VP3,RV 10,U22;

• Pagasta sešās iestādēs uzstādītas videonovērošanas sistēmas (38 kameras) 22614

EUR, AP,VP3,RV10,U21;

• Skolēnu pārvadājumu autobusu remonta apkopes darbi – 44267 EUR, AP,VP1,RV

2,U2.



Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā (5)
Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes

2024.gads



Attīstības prioritātes 2024. gadā *

(Maltas pagasts) (1)
2024.gads

• Kosmētiskais remonts Maltas vidusskolas piebūvē 1. stāvā 1. korpusā-34443  EUR, 

AP,VP1,RV2,U3;

• Maltas PII ēkas pārbūves darbu tehniskais projekts (BVKB)-

10000EUR,AP,VP1,RV2,U3;

• Āra pastaigu celiņu remonts-betona plākšņu nomaiņa uz bruģa klājumu

(dokumentācija un remonts) (Maltas PII)-29200 EUR,AP,VP1,RV2,U3;

• Bruģa uzklāšana BJC teritorijā 460m2-25000 EUR, AP,VP1,RV1,U1;

• Gājēju tiltiņš pār Maltas upi-178859 EUR,AP,VP3,RV11,U24;

• Gājēju celiņa būvniecība Brīvības ielā Maltā- 28554 EUR, AP,VP3,RV11,U24;

• Skolas 24 ēkas Maltā, pārbūves darbu pabeigšana-100000 EUR, AP,VP3,RV6,U14;

• LAD Projekts “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam”-10518 EUR,

AP,VP3,RV13,U28;

• Skaņas izolācijas paneļi. 22.gb - Maltas mūzikas skolas 2 māc. klasēs-7865

EUR,AP,VP1,RV2,U3;

• Pārvaldes ēkas Brīvības ielā 6 kāpņu remontdarbi- 7000 EUR,AP,VP3,RV5,U12;



Attīstības prioritātes 2024. gadā*

(Silmalas pagasts) (2)
2024.gads

• Tiskādu pamatskolas latviešu  valodas kabineta nr.30 remonts-16431 EUR, 

AP,VP1,RV2,U3;

• Silmalas PII pārbūves darbi ēkā (BVKB)-11528 EUR,AP,VP1,RV2,U3;

• Projekta izstrāde Dūņu glabātuve Gornicā-11140 EUR, AP,VP3,RV12,U27;

• Traktora zāles pļāvēja (mulčētāja), grāvmalu mulčētāja iegāde-5000 EUR, 

AP,VP3,RV12,U26;

• Ēkas siltināšanas darbi (Štikānu KN)-200000 EUR, AP,VP3,RV10,U22;

• Tehniskais projekts vides pieejamībai Ružinas doktorātam-10203 

EUR,AP,VP3,RV6,U14;

• Silmalas pagasta admin. ēkas pārbūves darbi (BVKB )-20000 EUR, 

AP,VP3,RV10,U22;

• LAD projekts “Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras nama ritma deju 

grupai”-4284 EUR,AP,VP3,RV10,U21;

• Kruķi kultūras nama 2.st kabinetu un gaiteņu remonts (jauniešu centram)- 18916 

EUR AP,VP1,RV1,U1;

• LAD projekts “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanas prasmju punkts Kruķu 

ciemā”-5941 EUR, AP,VP3,RV7,U16;



Attīstības prioritātes 2024. gadā*

(Pušas pagasts) (3)
2024.gads

• Logu nomaiņa kāpņu telpās Pilskalna  iela 2 Puša-4840 EUR,AP,VP3,RV14,U29;

• LAD projekts ”Tērpu un  mūzikas instrumentu iegāde Pušas pagasta tautas nama  

vokālajam ansamblim ”Vuolyudzeitis”-4727 EUR, AP,VP3,RV10,U21;

• Žogu atjaunošana Pušas un Siugaļu kapos-21525 EUR,AP,VP3,RV13, U28;

(Lūznavas pagasts)

• Džeza festivāls-7000, AP,VP3,RV10,U21

• Lūznavas muižas apbūves vēsturisko ēku jumtu un ūdensnoteku remontdarbi-7500 

EUR,AP,VP3,RV10,U23;

• Lūznavas ciema ūdensvada remontdarbi-4500 EUR,AP,VP3,RV12,U27;

• Mākslas pikniks- 10000, AP,VP3,RV10,U21;



• Attīstības prioritātes 2024. gadā*

(Ozolaines pagasts) (4)

(Feimaņu pagasts)
• Kosmētiskais remonts KN telpās-10000  EUR,AP,VP3,RV10,U22 ;

• Jumta seguma nomaiņa nojumei akt.pludmalē-6000 EUR, AP,VP3,RV13,U28;

• Vietējās nozīmes kultūras pieminekļu Obeliska „Krusta nesējs” un Krucifiksa 

ar mūrētām kolonnām balstītā nojume rekonstrukcija (daļēja)-30000 EUR, 

AP,VP3,RV10,U23;

2024.gads

• Garāžas, Bekšu ciemā, fasādes remontdarbi-12100 EUR,AP,VP3,RV12,U26;

• Metāla konteineru iegāde (pelniem) 4gb.-4000 EUR,AP,VP3,RV12,U27;

• Aku ierīkošana  (Križevniku, Groverišķu, Runču, Ritiņu kapos)-4800 

EUR,AP,VP3,RV13,U28;

• OzO remontdarbi (Ozolaines KN)-6050 EUR,AP,VP3,RV10,U22;

• Kosmētiskais remonts pagasta ēkai (fasāde)-6050 EUR,AP,VP3,RV5,U12;

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā



MAP kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (1)
Feimaņu kultūras nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

12.01. Baltā dziesma Piedalās Rēzeknes novada bērnu kolektīvi

janvāris MAP māksliniecisku kolektīvu sadraudzības vakars Piedalās Maltas apvienības kolektīvi

14.02.
Pasākums veltīts Valentīndienai “Ar prieku sirdī” Piedalās Feimaņu pamatskolas skolēni. Konkursi, klases prezentācija, diskotēka.

Februāris Zemledus cope “Zelta Zivtiņa” Piedalās Feimaņu pagasta iedzīvotāji

09.03.
Festivāls mūsdienīgas dejas “Pavasara noskaņas” Piedalās pašdarbnieku kolektīvs un ielūgtie deju kolektīvi

08.03.
Zib akcija” Lai jaukiem pārsteigumiem bagāta šī diena!” Zib akcija Feimaņu pagastā, ziedi un mīļie vārdi sievietēm

25.03. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Izstāde logos

31.03.
Lieldienu koncerts Piedalās Feimaņu kultūras nama deju kolektīvi, Feimaņu pamatskolas skolēni

12.04.
Sporta diena pirmsskolai Piedalās Feimaņu pamatskolas pirmsskolas grupiņas

21.04.
Radošā darbnīca pamatskolai Piedalās Feimaņu pamatskolas sākumskolas un pamatskolas skolēni 

aprīlī Lielā talka Feimaņu pasta teritorijas sakopšana

04.05. Baltā galdauta svētki Piedalās pagasta iedzīvotāji un viesi

27.05.
JDK „Vīmyns” ielūdz draugus. Sadancis kopā ar draugu kolektīviem.

Maijā Maija dziedājumi pie krucifiksiem Piedalās Feimaņu baznīcas draudzes dziedātājas

01.06.
Bērnības svētki Piedalās Feimaņu pagasta bērni, tiks sveikti 5. gadīgie bērni.

22.06. Ielīgošanas pasākum “Feimaņi ielīgo!” Svētku koncerts, disko balle.

Jūlijs Novada diena, Maltas apvienība Piedalīšanās Rēzeknes novada diedā

Jūlijs Maltas apvienības parku festivāls

17.08. Radu un draugu sanākšanas svētki Svētku koncerts, aktivitātes bērniem.

07.09. Tēvu diena. Piedalās Feimaņu pagasta ģimenes.
21.09. Pilngadības svētki Feimaņu pagasta jauniešu sveikšana

04.10.
Skolotāju dienai veltīts pasākums. Feimaņu pamatskolas skolotāju godināšana un sveikšana.

01.10. Senioru pēcpusdiena Piedalās Feimaņu pagasta seniori.

19.10. ”Smieklu vācelīte” amatierteātru saiets “Savējie” ielūdz draugus

11.11. 11. novembris- Lāčplēša diena Svinīgais brīdis pie 

18.11. Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts koncerts Svētku koncerts, pagasta iedzīvotāju godināšana, svinīgas uzrunas

26.12. Pirmsskolas bērnu Jaungada eglīte Piedalās Feimaņu pagasta pirmsskolas vecuma bērni

31.12. Gadu mijas koncerts Svētku gada atskaites koncerts



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (2)
Lūznavas Tautas nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS
13.01. Skeču parāde "Smejies!" Amatierteātru uzstāšanās

20.01. Jautrais sadancis SDK ”Lūznava” dalība pasākumā

10.02.
Meteņi Rotaļas, pankūku degustācijas, maskošanās sadarbībā ar amatierkolektīviem

26.02. Radošā darbnīca Kreatīva galda klāšana

10.03.
Dāmu pēcpusdiena "Gardumiņi, skaistumiņi" Radošās darbnīcas, degustācijas

31.03.
Lieldienu pasākums Lieldienas visai ģimenei - koncerts, radošās darbnīcas un citas svētku izdarības. 

13.04.
Senioru pēcpusdiena  "Atkal kopā" Koncertballe pie galdiņiem. Tiek sveikti 2024. gada jubilāri (70, 75, 80 utt.)

27.04. Podnieku dienu atklāšana

01.-30.06.
Konkurss “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” Aicinām pieteikties nominācijām : sakoptākais viensētu pagalms, ciemata teritorijā esošo 

privātmāju apbūve, daudzdzīvokļu māju apbūve

04.05
Baltā galdauta svētki Koncerts (paaicināti viesmākslinieki), pulcēšanās pie balti klāta galda ar savu līdzi 

paņemto cienastu

01.06. Lielā Latgales zaļumballe
22.06. Ielīgošana Radošās darbnīcas, koncerts.

Balle. 

06.07.
Dārza svētki Paaicinātu viesmākslinieku koncerts, radošā darbnīca

13.07.
Rēzeknes novada dienas. Mākslas pikniks Aktivitātes sadarbībā ar Lūznavas muižu

10.08.

Lūznavas pagasta svētki, bērnības  svētki Radošās darbnīcas, koncerts, animatoru programma, piepūšamās atrakcijas, 5-gadnieku 
sumināšana. Konkursa  “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” dalībnieku godināšana

28.09.
Ražas svētki Ražas izstāde- dižošanās, tematiskas saimnieču kulinārijas meistarklases, paaicināta 

amatierteātra uzstāšanās

19.10. Radošā darbnīca "Gords!" Kulinārijas meistarklase ar meistaru

26.10. Leģendu nakts. Kadriļu balle.

11.11. Lāčplēša diena Lāpu gājiens līdz Madonnas statujai

18.11.
Valsts svētku pasākums Svinīgs pasākums, pateicības rakstu pasniegšana. Svētku koncerts 

01.12. – 31.01.2025.  
Ziemassvētku ciematiņš Izgaismota tematiska Ziemassvētku instalācija - ciematiņš

26.12.
Ziemassvētku pasākums ģimenēm, eglīte bērniem Dāvanas  bērniem, kuri neapmeklē skolu vai PII. Svētku uzvedums. Saldās dāvanas



2024.gads

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (3.1)
Maltas Kultūras nams

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS
01.01. Jaungada diskoballe Dīdžejs Stanislavs Grablevskis, aktivitātes ar balvām

01.01.–31.01. Fotokonkurss “Ziemas prieki” Interesenti iesūta fotogrāfijas ar ziemas prieku baudīšanas mirkļiem, publiska balsošana, uzvarētāju apbalvošana
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

13.01. Mūzikas grupu tusiņš “Pirmo reizi” Mūzikas grupu koncerts,  balle. Piedalās grupas “Tranzīts’’, “Vremja tepla”,  ballē – “Disnejlenda’’.

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

17.01. Sarunu klubs “Vīru runas” Sarunās piedalīsies Maltā un tuvējā apkārtnē dzīvojošie vīrieši, vecumā no 35 gadiem. 

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
20.01. Novada deju kolektīvu sadancis Deju kolektīva “Rutuļi” dalība pasākumā
28.01. Radošā darbnīca Mauču adīšanas radošā darbnīca

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

17.02.

Koncerts “Kurš ar Kuru?”

Mīlestības svētku koncertšovs “Mīlas trakumi’’

Skečs“Kurš ar Kuru?”  Preiļu KC amatierteātra ,,Voraunīki’’ izpildījumā , Maltas KN amatierkolektīvu koncerts 
Koncertšovs (piedalās vīriešu šova deju grupa “Male empare”(Rīga) , Roberto Meloni (ar pavadošo grupa), Karameles, 
Fazira) (pasākums ar ieejas biļetēm)

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

25.02. Filmas/multfilmas demonstrācija Kinofilmas demonstrācija sadarbībā ar kinopunktu

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

09.03. Sieviešu dienas pasākums “Iedvesma” Sarunas ar iedvesmojošām sievietēm (Karina Stivriņa, Iveta Balčūne u.c.), pieredzes stāsti, radošās darbnīcas,  koncerts

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

31.03.
Lieldienu “Trallallā” Lieldienas visai ģimenei - koncerts, radošās darbnīcas un citas svētku izdarības. Krāšņāko Lieldienu olu skaistumkonkurss. 

Lieldienu “Punktainais skrējiens’’. Putnu būrīšu radošā darbnīca ‘”Čivinātava”. Punktainā balle ar Artūru Lapu 

31.03. – 30.04.   . Putnu būrīšu ,,salidojums’’ - “Čivinātava” Putnu būrīšu izstāde - instalācija laukumā pie Maltas KN
Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku

20.04.
,,Maltas pienotavas stāsti’’ Atmiņu stāsti un tikšanās ar bijušajiem Maltas pienotavas darbiniekiem, pienvedējiem, fotoizstāde “Maltas pienotava -

atmiņas”. Radošās darbnīcas. Koncerts “Piena ceļš”. Balle, spēlēs Jānis Matvejenko

01.-30.06.
Konkurss “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” Aicinām pieteikties nominācijām : sakoptākais viensētu pagalms, ciemata teritorijā esošo privātmāju apbūve, 

daudzdzīvokļu māju apbūve

04.05
Pavasara tirdziņš 

Baltā galdauta svētki

Tirgotāji ar augļu un košumkokiem, krūmiem, puķu stādiem.
Koncerts (KN amatierkolektīvi, paaicināti viesmākslinieki), /Grupa “Muosys”/,  pulcēšanās pie balti klāta galda ar savu līdzi
paņemto cienastu, dziesmas, viktorīnas

Iknedēļas veselības tūre senioriem / vingrošanas nodarbības Vingrošanas nodarbība  ar Marinu Stempkovsku



2024.gads

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (3.2)
Maltas Kultūras nams

12.05 Mātes un ģimenes dienas pasākums “Pieskāriens” Koncerts (Maltas pagasta izglītības iestāžu bērnu kolektīvi), radošās darbnīcas ģimenēm.

31.05. Pasākums bērniem ,,Lecam vasarā!’’ Sportiskas aktivitātes, piepūšamās atrakcijas, animatoru programma

19. Latgales novada senioru festivāls Aktīvo sieviešu klubiņa “MASKA” dalība festivālā

22.06.
Ielīgošana Maltā Radošās darbnīcas, koncerts, balle.

Līgo skrējiens.
Balle. Spēlēs Ainārs  Lipskis 

05.07.
Parka svētki Gongu nakts meditācija ar Inesi un Ilmāru Dreļiem Rozentovas muižas parkā, Maltas KN amtierkolektīvu un  

paaicinātu viesmākslinieku koncerts.

13.07. Rēzeknes novada dienas. Mākslas pikniks Aktivitātes sadarbībā ar Lūznavas muižu

27.07. Bērnības svētki 5-gadnieku sveikšana, animatoru programma

17.08.

Maltas pagasta svētki Radošās darbnīcas, Maltas KN amatierkolektīvu koncerts, Maltas ielu stāsti , profesionālu mākslinieku koncerts (Ziņģes 
brāļi Tihovsku ģimene), piepūšamās atrakcijas , sportiskas aktivitātes, bērnu ratiņu un bērnu transportlīdzekļu parāde.
Balle ar Normundu un Valdi. Konkursa  “SKAISTA MUNA TĀVA SĀTA” dalībnieku godināšana

24.09.
Borovys godatiergs  un ražas svētki Tirgus, koncerts, ražas izstāde- dižošanās, tematiskas saimnieču kulinārijas meistarklases, radošas un sportiskas 

aktivitātes. 

05.10.
Maltas pagasta pensionāru gada balle 2024 Koncertballe pie galdiņiem. Tiek sveikti 2024. gada jubilāri (70, 75, 80 utt.)  Dažādas aktivitātes, viktorīnas, loterija.

Balle. Spēlēs  Zintis Krakops

26.10.
Kapelas ,,Malta“ 25 gadu jubilejas pasākums, diska prezentācija Koncertballe pie galdiņiem. Kolektīva dalībnieku godināšana, vieskolektīvu uzstāšanās, svētku kūka. 

Balle. Spēlēs Normunds un Valdis 

01.11.-18.11. ,,Rotājies, Latvija, rotājies, Malta!’’ Valsts svētku dekorāciju un instalāciju gatavošana, uzstādīšana Maltas KN un pagasta teritorijā

18.11.

Spēle “Es mīlu, Tevi, Latvija 
Valsts svētku pasākums

Muzikāla viktorīna – spēle par Latviju. Piedalās kapela Malta, bērnu vokālais ansamblis
Svinīgs pasākums, pateicības rakstu pasniegšana. Svētku koncerts 
Fotoizstāde “Ar saknēm Maltā” (fotoizstāde ar slaveniem maltēniešiem – sportisti, fotogrāfi , mūziķi utt.)

30.11. Radošā darbnīca/vai filmas demonstrācija
01.12. –

31.01.2025.  
Ziemassvētku ciematiņš Izgaismota tematiska Ziemassvētku instalācija - ciematiņš

25.12. Ziemassvētku koncerts Piedalās Maltas KN amatierkolektīvi. 

25.12. Jaungada eglīte Maltas pagasta bērniem Dāvanas  bērniem, kuri neapmeklē skolu vai PII. Svētku uzvedums. Saldumi bērniem no saldumu lādes rotaļās ejot.

31.12./01.01.
Jaungada koncertšovs “Brīnumu laiks” Pasākums pie galdiņiem ar paaicinātu mākslinieku priekšnesumiem 

(pasākums ar ieejas biļetēm)



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (4.1)
Ozolaines Tautas nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

01.01.-14.01.2024.
Likvidētās Liepu pamatskolas skolēnu tematisko 
ziemas zīmējumu izstāde

Izstādē eksponēti darbi, kas piedalījušies dažādos zīmēšanas konkursos. 

01.12.2023.-1
8.01.2024.

Senioru kluba vokālo un muzikālo priekšnesumu 
gatavošana, horeogrāfa un ansambļa vadītāja 
pavadībā

Vokālo priekšnesumu un deju priekšnesumu gatavošana, speciālistu vadībā, apgūstot jaunas priekšnesumu tehnikas 
un bagātinot, papildinot kolektīva uzstāšanās žanru dažādību. Priekšnesumi paredzēti, pirmkārt, senioru Jaungada 
pasākuma koncertprogrammas īstenošanai, bet turpmākā gada laikā- mērķim uzstāties Ozolaines TN un 
sadraudzības pasākumos citviet novadā, pilnveidojot un prezentējot sevi iepriekš nepārstāvētos žanros. 

05.01.2024. plkst. 16.00 Jaungada pasākums jauniešu centrā „OzO” Piparkūku cepšana, svētku aktivitātes un konkursi.
Janvāris Sadraudzības vakars MAP kolektīviem Piedalās Maltas apvienības kolektīvi

08.01.-09.02.2024. Sniega figūru fotokonkurss Sniega figūru izveides fotokonkurss.

15.01.-10.02.2024. Novada dienas gleznu iztāde Novada dienā kopīgi tapušo mākslas darbu izstāde

18.01.2024. Plkst. 12:00 Senioru Jaungada pasākums Senioru kluba „Uguntiņa” dažādu žanru priekšnesumi- atskaites koncerts, gadumijas loterija, vieskolektīvu uzstāšanās.

19.01.2024. Diskotēka jauniešiem Diskotēka jauniešiem

02.02.2024. pl.12:00 Sveču liešanas radošā darbnīca Sveču liešanas radošā darbnīca, par godu Sveču dienai, veicinot šo seno svētku tradīciju popularizēšanu

02.02.-10.02.2024. 100 pelnu maisiņu meklēšanas sacīkste Nedēļas garumā visi entuziasti tiek aicināti Bekšu ciema teritorijā meklēt pelnu maisiņus.

11.02.2024. plkst.12:00
Meteņdienas / Masļeņicas svinības Meteņdienas svinības, ziemas aktivitātes un stafetes, muzikāli un deju priekšnesumi, bērnu vizināšana ar zirdziņu, 

tradicionālās zemledus makšķerēšanas sacīkstes. 

12.02.-29.02. Fotokonkurss „Daba ienāk mūsu sētā” Saņemtās fotogrāfijas tiks izliktas publiskai balsošanai pagasta FB vietnē. Uzvarētāju noskaidrošana.

14.02.2024. plkst.16.00 Mīlestības diena jauniešu centrā „OzO” Radošās darbnīcas, fotostūrītis,konkursi.

16.02.2024. Valentīndienas noskaņu diskotēka jauniešiem
23.02.2024. 2.Čangaļu oļimpiade ci latgaļu saīts Ūzulaiņī Komandu sacīkste, sacenšoties zināšanās, atjautībā, aktiermākslā un citās jomās, protams, latgaliskā ievirzē.  

01.04.2024.-31.04.2024.
Mākslinieces Jeļenas Ivanovas mākslas darbu izstāde Mākslinieces Jeļenas Ivanovas darbu izstāde, sievišķīgās un pavasarīgās noskaņās, par godu pavasarim un sieviešu 

dienai.  

09.03.2024. 12:00
Sieviešu dienas pasākums „Starp mums, meitenēm, 
runājot”

Radošo darbnīcu, meistarklašu un mentoringa diena tikai dāmām, dodot iespēju apgūt jaunas prasmes Muzikāls 
sveiciens un mākslas baudīšana. Darbnīcu ietvaros iegūtās zināšanas un prasmes daļēji tiks pielietotas arī citu 
Ozolaines Tautas nama rīkoto pasākumu un aktivitāšu vajadzībām nākotnē. 

09.03.2024. plkst.13.00
Sieviešu dienas pasākums mazajām dāmām 
„Welcome to Barbieland”

Animācijas programma 2 vecuma grupās aktuālajā Barbie tematikā

15.03.-22.03.2024. Lieldienu noskaņu veidošanas nedēļa Lieldienu tematisko dekoru veidošana un ciemata dekorēšana. 

24.03.-05.04.2024. Orientēšanās spēle „Lieldienu zaķim pa pēdām” Fotoorientēšanas konkurss. 

25.03.2024. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Ozolaines pagastā deklarēto politiski represēto personu apmeklēšana.

25.03.-29.03. Lieldienu svinības jauniešu centrā „OzO” Olu krāsošana jaunās tehnikās, Lieldienu galda kompozīciju meistarklase, Lieldienu pīrāga cepšanas radošā darbnīca

29.03.-09.04.2024. Skaistāko Lieldienu olu fotokonkurss Skaistāko Lieldienu olu fotokonkurss. 

01.04.2024. plkst.16.00 Joku dienas pasākums jauniešu centrā „OzO” Kino vakars ar popkornu, joku stāstu konkurss. 

01.04.- 10.06.2024.
Ozolaines pagasta bērnu hobiju un vaļasprieku darbu 
izstāde

Tiek aicināti apkopot vai radīt savu vaļasprieku darbus, kas vēlāk tiks izstādīti Ozolaines Tautas nama telpās publiskai 
apskatei. Izstādes dalībniekiem paredzētas pateicības dāvanas par piedalīšanos. 

19.04.2024. 18:00-22.00 Pavasara diskotēka jauniešiem Diskotēka jauniešiem

20.04.2024. Lielā talka Pagasta piesārņoto teritoriju sakopšana. 

25.04.-03.05.2024. Patriotisko dekoru veidošana Bekšu ciemā Patriotisko noskaņu radīšana Bekšu ciema noformējumā. 

04.05.2024. Baltā galdauta svētki Baltā galdauta svētku koncerts, balto ēdienu cienasts uz balti klātiem galdiem.

04.05.2024.-10.08.2024.
Konkurss „Skaista muna tāva sāta” Nominantu pieteikšana, īpašumu izvērtēšana, pagasta skaistāka sētu īpašnieku apbalvošana



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (4.2)
Ozolaines Tautas nams2024.gads

Maijs Maija dziedājumi Dievmātes godam Maija dziedājumi tiek īstenoti dažādās Ozolaines pagasta vietās pie pagasta krucifiksiem. 

06.05.-11.05.2024. Māmiņu dienai veltīta pēcpusdiena Māmiņu dienai veltītas radošās darbnīcas kopā ar bērniem.  

31.05. plkst. 18.00-22.00 Skolas noslēguma diskotēka „Sveiciens vasarai!”

01.06.2024. 12:00-14.00 Bērnības svētki Animācijas programma, gardumu darbnīca, 5-gadnieku sumināšana. 

04.06.2024. Velobrauciens uz Laizānu parku Velobrauciens ar pikniku Liepu pamatskolas parkā

10.06.-19.06.2024. Līgo dekoru veidošana un ciemata dekorēšana Līgo tematisko dekoru veidošana un ciemata dekorēšana

21.06. plkst. 19:00 Ozolaines pagasta Ielīgošanas pasākums Pašdarbnieku kolektīvu uzstāšanās. Saulgriežu radošās darbnīcas, tradīciju izspēle un lustīgas izdarības. Zaļumballe. 

07.07.2024.
Maltas apvienības Parku festivāls. Laizānu parka muzikālais rīts. Elegants, muzikāls dienas pirmās puses rīta cēliens senajā Laizānu parkā, kopā savijoties 

putnu dziesmām, sienāžu vijoļu skaņām un cilvēka radītajai mūzikai. 

11.07.2024. „Tik Tok” pārgājiens „Ozo” jauniešu klubā Tematiskais pārgājiens ar pikniku „OzO” jauniešiem, ar uzdevumu uzfilmēt interesantāko Tik Tok video par to. 

š13.07.2024. „Mākslas pikniks Lūznavas muižā”. Rēzeknes novada dienas posms Maltas apvienībā.

19.07.2024. Jaunieu diskotēka

01.08.-31.09.2024.
Ozolaines TN pasākumu afišu un plakātu izstāde, par 
godu Ozolaines Tautas nama 60 gadu jubilejai

Seno, arhīvos atrodamo, un mūsdienās veidoto Tautas nama plakātu, afišu izstāde, par godu Tautas nama 60 gadu 
jubilejai 

09.08.2024. 20:00 Pleikšņu svētki Svētku koncerts, radošās darbnīcas, zaļumballe. 

10.08.2024. 15:00 

Ozolaines pagastam 85, 
Ozolaines Tautas namam 60, 
„OzO” jauniešu klubam 10, 
Augstpapēžu kurpju skrējienam 5

Aktivitātes bērniem un pieaugušajiem, sportiskas spēles un sacensības dažādām paaudzēm; jubilejas augstpapēžu 
kurpju skrējiens; muzikāli priekšnesumi, izstādes u.d.c. Radošās darbnīcas un spēles, dažāda veida aktivitātes ar 
OZOLZĪLĒM. Ozolaines pagasta rīkotās zīļu vākšanas akcijas-konkursa „Zīļu medības” ietvaros. „OzO” jauniešu kluba 
dzimšanas dienas svinības, aicinot ciemos citus Rēzeknes novada jauniešu klubus. Ozolaines TN afišu izstāde. 
Konkursa „Skaista muna tāva sāta” uzvarētāju apbalvošana. 

14.08.-27.08.2024. Fotokonkurss „Mans vasaras piedzīvojums” Iedzīvotāju iesūtīto fotogrāfiju konkurss- par spilgtākajiem vasaras notikumiem. 

30.08.2024. Vasaras noslēguma diskotēka jauniešiem

7.09.2024. Tēvu diena „OzO” jauniešu klubā Kopīgs pasākums tētiem un bērniem. Kopīga radoša darbošanās.

07.09.2024. 
„Dzejnieku brokastis” Sadarbības projekts ar Latgaliešu kultūras kustību „Volūda” un Nautrēnu apvienības pārvaldi, pasākuma „Dzejas  

voga” ietvaros. Mīlestības soliņa atklāšana. 

08.-22.09.2024. 
„Oranžo detektīvu spēle” Veicinot pastaigas un brīvā laika pavadīšanu svaigā gaisā, Ozolaines pagasta iedzīvotāji tiek mudināti doties dabā 

un meklēt „oranžos pierādījumus”jeb pierādījumus rudenim. Spēlē uzvaras laurus plūks tas dalībnieks vai komanda, 
kurš būs atradis visvairāk oranžos pierādījumus.

09.-22.10.2024.
Lielākās rudens lapas konkurss Ozolaines pagasta ģimenes tiek aicinātas doties rudenīgās pastaigās un meklēt lielāko rudens lapu un nogādāt to 

Ozolaines Tautas namā. 

11.10.2024. Rēzeknes novada teātra viesizrāde Ozolaines TN Rēzeknes novada teātra viesizrāde Ozolaines Tautas namā

25.10.2024. Diskotēka jauniešiem
31.10.2024. 17:00 Halloween ballīte jauniešiem Haloween ballīte ar tematiskajiem dekoriem, šausmenīti un „briesmīgām” aktivitātēm 

01.11.-16.11.2024. Mākslinieciska gatavošanās valsts svētkiem. Noformējuma veidošana, novembra noskaņu radošās darbnīcas, patriotisko rotu, noformējum rekvizītu veidošanai. 

11.11.2024. 16:00 Lāčplēša diena „OzO” klubā Filmas demonstrēšana, patriotiska radošā darbnīca, gaismas akcija, radot lukturīšus un iededzot tos logā. 

18.11.2024. 15:00 Valsts proklamēšanas 106.gadadienas svinības Svinīgs svētku koncerts, ilggadējo Ozolaines pagasta pārvaldes darbinieku godināšana. Balle.  

18.11.2024. plkst.16.00 „OzO” patriotiskais vakars Brauciens uz Rēzeknes valstspilsētas svētku pasākumu, veltītu Latvijas proklamēšanas gadadienai. 

21.-22.11.2024. 12:00-16:30 Adventes vainagu radošā darbnīca Ozolaines TN Adventes vainagu radošā darbnīca- meistarklase, popularizejot Ziemassvētku laika tradīcijas, 

27.11.-19.12.2024. Gatavošanās Ziemassvētkiem un Jaunajam gadam Svētku noformējuma detaļu veidošana, Tautas nama un pagasta noformēšana svētkiem, 

20.-25.12. Klusā nedēļa „OzO” jauniešu centrā Dāvanu saiņošanas radošā darbnīca, Ziemassvētku filmu kopīga skatīšanās, Ziemassvētku cepumu darbnīca.

28.12.2024. plkst.12:00 Jaungada svētku pasākums bērniem Interkatīvs piedzīvojums bērniem kopā ar pasaku tēliem. Dāvanu pasniegšana. 

28.12.2024. plkst. 19:00 Jaungada pasākums pieaugušajiem Jautras aktivitātes, priekšnesumi, krāšņi šovi, diskotēka visām paaudzēm.



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (5)
Pušas Tautas nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS
02.01- 15.01. Izstāde „” Novada dienu svētkos tapušo gleznu izstāde

20.01.
Plkst.13.00

Sportiskas aktivitātes  bērniem, jauniešiem „Ziemas buča” Ziemas aktivitātes- sniegavīra velšanas sacensības, tālākais ragaviņu nobrauciens, cimdiņu un cepurīšu 
parāde, u.c. aktivitātes, cienāšanās ar tēju un pankūkām, balvas

17.02. Valentīndienas diskotēka bērniem, jauniešiem Muzikāla, atraktīva svētku disenīte

24.02. Zemledus makšķernieku sacensības Zemledus makšķernieku sacensības, loma svēršana, makšķernieku godināšana, zivju zupas vārīšana

09.03 Radošā pēcpusdiena sievietēm „Mēlītis ziepītēm” Sieviešu dienai veltīta radošā meistardarbnīca filcētu ziepju pagatavošana

30.03.
Plkst. 16.00

Jauniešu radošā pēcpusdiena „Lieldienu olu apgleznošana” Lieldienu olu krāsošana ar dabas materiāliem un dažādām mūsdienu metodēm

31.03.
Svētku pasākums „ Nāc, nākdama Liela diena”.
Groziņballe

Amatiermākslas kolektīvu koncerts, Lieldienu atrakcijas, olu ripināšana, olu sišanās, stiprākās olas 
noskaidrošana” Mis Lieldienu ola”. Muzikāls svētku turpinājums pie galdiņiem, iepriekšēja galdiņu rezervācija

20.04. Jauniešu radošā pēcpusdiena „” Filmu vakars Ēst gatavošanas radošā pēcpusdiena,- uzkodu pagatavošana,  filmu skatīšanās, diskusijas.
04.05. Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena Viesu koncerts, kopīga galda klāšana, cienāšanās ar līdzi paņemtajiem gardumiem

11.05. Radošā darbnīca bērniem „ Veltījums māmiņai” Apsveikuma kartiņu pagatavošana 

12.05. Muzikāli literāra pēcpusdiena „Saulīt silta, māmiņ jauka” Mātes dienai veltīts pasākums dzeja un muzikāls priekšnesums, tikšanās ar dzejnieku un vieskolektīviem
08.06. Velo brauciens bērniem ” Apkārt ezeram” Izzinošs brauciens apkārt Pušas ezeram

23.06. Auto foto orientēšanās sacensības  ģimenēm „ Pretī vasarai” Pušas pagasta teritorijā esošo foto objektu meklēšanas sacensības

23.06.
Līgo pasākums „Līgo dienas luste”. Zaļumballe Līgo svētku svinēšana kopā ar  Pušas TN kolektīviem, ugunskura iedegšana, dziesmu dziedāšana, rotaļas.

Jānu nakts svinēšana līdz rītausmai

07.07. Parku festivāls „ Latviešu filmu brīvdabas kino” Maltas apvienības rīkotā kopējā pasākuma „Parku festivāls” ietvaros latviešu seno un mūsdienu filmu seansi.

13.07. Rēzeknes novada dienas
27.07.
Plkst.

Pušas pagasta svētki Sporta aktivitātes pieaugušajiem un bērniem,  mednieku kolektīvu sadraudzības stafetes, radošās darbnīcas, 
muzikāli priekšnesumi,  piepūšamās atrakcijas bērniem, pusdienu gatavošana, noslēgumā balle

29.07.
Plkst. 17.00

Radoša aktivitāte bērniem „Smilšu skulptūras” Smilšu skulptūru celšana, stafetes, balvas

31.01. Diskotēka jauniešiem „ Atvadas no vasaras”

08.09. Sportiskas aktivitātes  „Ar tēti var visu” Tētu un atvašu kopīgas sportiskas aktivitātes, stafetes, atjautības uzdevumi, radošā darbnīca

12.10.
plkst.13.00

Senioru pēcpusdiena „ Pie tējas tasītes” Muzikāla pēcpusdiena pie galdiņiem, jubilāru, jauno pensionāru godināšana

26.10. Helovīna radoša darbnīca Masku pagatavošanas darbnīca
18.11.

plkst.16.00
Valsts svētki Svinīgā uzruna, Valsts himna, Pušas tautas nama pašdarbnieku un viesu koncerts, pateicības rakstu 

pasniegšana.
23.11. Latviešu multfilmu pēcpusdiena bērniem Multfilmu skatīšanās, viktorīna, uzkodas

21.12.
plkst.12.00

Ziemassvētku radošā darbnīca bērniem ”Priecīgiem svētkiem” Ziemassvētku dekoru pagatavošana

25.12.
plkst. 19.00

Svētku koncerts ”Ziemassvētku noskaņa” Pašdarbnieku koncerts, balle

28. 12.
plkst.14.00

Ziemassvētku pasākums bērniem Interaktīva izrāde, rotaļas kopā ar Ziemassvētku vecīti, dāvanu saņemšana



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (6)
Ružinas Kultūras nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

12.01. „ Ziemassvētku stāsts” Atpūtas pasākums visai ģimenei . 

22.01. – 29.01. ‘Ziemas mirkļi!” Fotoizstāde . 

09.02. „Valentīndienu sagaidot” Radoša darbnīca 

25.02.
Galdaspēļu turnīrs dažadām vecuma grupām. Sacensības dambretē.

17.03. „Masļenica” Silmalas pagasta ietvaros kopējais atpūtas pasākums ar konkursiem un spēlēm.

14.04. “Satiec savu meistaru” Radoša darbnīca 

Aprīlī Teātra viesizrāde

04.05.
Baltā galdauta svētki Pasākums veltīts Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai

05. „ Ciemos  pie kaimiņiem" Ekskursija Silmalas pagasta pensionāriem 

01.06. 
Bērnības svētki Silmalas pagasta ietvaros kopējais pasākums bērniem, kuri sasnieguši 5 gadu vecumu. 

22.06. " Pīšu vainagu no pļavas ziediem” Radoša darbnīca

23.06. " Līgo mana zemīte" Līgo  pasākums. Līgas un Jāņu sumināšana. Ugunskura dedzināšana.  

07. Rēzeknes novada diena

Jūlijā
Parka sporta svētki Sporta spēles ģimenēm. Sporta spēles pašiem mazākajiem.  Volejbola un futbola 

turnīrs.  

24.08. Pagasta svētki Koncerts, balle

09.09 -16.09. „Vasaras atmiņas”  Foto izstāde 

28.09. „Kāzu valšu gadadiena” Kopējais pasākums Silmalas pagastā.

06.10. 
"Kad draugi tiekas ..." Kopējais pasākums Silmalas pagasta senioriem. Jubilāru sumināšana, koncerts, 

konkursi, spēles, dējas. 

18.11. Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienas  svinīgs pasākums. Kopējais pasākums Silmalas pagasta iedzīvotājiem.  Koncerts.

10.12. "Nes gaismu katram  no mums ..." Ziemassvētku eglītes iedegšana  Ružinas ciema centrā.

29.12. 

Jaungada eglīte bērniem Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma bērniem, kuri neapmeklē bērnudārzu.



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (7)
Silmalas Kultūras nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS
07.01.2024.
Plkst.14.00 

Ziemas sportiskas  aktivitātes “Ziemassvētku brīvdienas” Radošas aktivitātes bērniem, jauniešiem, sniegavīru celšanā, velšanā, pikošanās 
sacensības, sasildīšanas ar karsto tēju 

14.02.2024. Valentīndienas pasākums bērniem un jauniešiem “Var tikai kopā” Radošās darbnīcas no dažādiem materiāliem, fotostūrītis, diskotēka 
22.02.2024. Silmalas PII bērniem sporta aktivitātes Aktivitātes bērniem, karsta tēja stafetes, konkursi, jautras dejas

08.03.2024. Sieviešu sveikšana ar puķēm Lielformāta zaķa kostīma sveikšana ar puķēm pa Gornicas ciemu 

08.03.2024. Vakars pie galdiņiem “Sieviešu dienas noskaņās” Atpūtas vakars pie galdiņiem, jautras spēles, dzīvas mūzikas izpildījums

17.03.2024 Masļenica Atpūtas pasākums ar konkursiem un spēlēm, stafetes, jautras dejas.

31.04.2024 Lieldienas pasākums “Svinēsim Lieldienas” Olu ripošana, krāsaino olu meklēšana, šūpošanas uz šūpolēm, sišanas ar olām

01.04.2024
Joku diena “Burvja priekšnesums” Aicināt cilvēkus ģērbt dažādus smieklīgus apģērbus, pagatavot un paradīt  no dažādiem 

materiāliem visādus burvja šoviņus. Paši oriģinālie saņems balvas 
21.04.2024.
Plkst. 12.00

Radošā darbnīca “Taureņu pušķa veidošana”. Izglītības un inovācijas centrs “LoDe” Olu ripošana pie lielām šūpolēm, krāsaino olu meklēšana, fotografēšanas ar  lielformātā 
kostīma “Zaķis” personāžu, skaistākas olas apbalvošana   

04.05.2024. Kopīgas pēcpusdienas pavadīšana  kura veltīta Latvijas neatkarības atgūšanas dienu Bērni izgatavos skaistus zīmējumus un velējumus par godu Latvijas 106.gadadienai
10.05.2024 Mātes dienai veltīts pasākums “Nodziedāšu tev mīlestību” Koncerts, kur uzstājas Silmalas PII bērni, Tiskādu pamatskolas bērni.
19.05.2024 Piknika diena Sportiskas stafetes ģimenēm, zupas vārīšanā, piepūšamās atrakcijas bērniem 
01.06.2024 Bērnu svētki sadarbība ar Kruķu un Štikānu KN Jautras stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts, 5-gadnieku sumināšana, 

animatora pakalpojum, piepūšamas atrakcijas 

01.06.2024 Jauniešu diskotēka Laba laika pavadīšanā ar draugiem, dejas

14.06.2024 Represēto piemiņas diena Sveču iedegšana, puķu nolikšana pie akmens 
22.06.2024
Plkst. 20.00

Ielīgošana “Sāksim Līgot!” Ugunskura iedegšana; dejas; dziesmas; pašnodarbināto kolektīvu uzstāšanās, Jāņu un Līgu 
sumināšana, kvasa dzeršanas sacensībās 

06.07.2024
Plkst.13.00

Parka sporta-svētki Zaļumballē, volejbola un futbola turnīrs, netradicionālas sporta spēles, sporta spēles 
ģimenēm, sporta spēles pašiem mazākajiem 

24.08.2024 Pagasta svētki   Svinīga torte, koncerts, izstādes, piepūšamās atrakcijas

06.09.2024. Radoša darbnīca veltītā tēvu dienai “Manam kolosālām tētim!”. Dāvanu izgatavošana tēvam no dažādiem materiāliem 

27.09.2024
Plkst.19.00

Kāzu jubilāru vakars Koncerts veltīts kāzu jubilāru pāriem; turpinājuma balle ar dzīvas mūzikas pavadījumu, 
svinīga torte, tēja 

29.09.2024
Plkst.13.00

Miķeļdienas pasākums Dažādas spēles saistītas ar dārzeņiem, mīklu minēšana ,par skaistākām kompozīcijām būs 
pasniegtas pārsteigumā balvas

04.10.2024 Diskotēka jauniešiem Stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts

20.10.2024
Plkst.14.00

Senioru pēcpusdiena Senioru sumināšana, kuri šogad svin jubilejas sākot no 65.gadiem; Silmalas pagasta 
kolektīvu uzstāšanās- kopīga dziesmu dziedāšana akordeona pavadījumā

31.10.2024 Helloween pasākums  bērniem un jauniešiem Atpūtas vakars ar šausmu stāstiem, grims, konkursi, loterija, balvas
11.11.2024 Lāčplēša dienai veltīts sportisks pasākums jauniešiem “Stiprinieks”   Sporta stafetes puišiem ; konkursi; balvas par vietām un piedalīšanos   
15.11.2024 Zīmējumu vakars “Mana Latvija paša skaistāka” Bērnu zīmējumu izstāde un velējumi Latvijai

18.11.2024 Latvijas Republikas proklamēšanas 106. Gadadienai veltīts svinīgs koncerts Svinīgs koncerts; Silmalas pagasta kolektīvu  Tiskādu pamatskolas bērnu uzstāšanas;  

29.11.2024
Plkst.16.30

Radoša darbnīca “Adventes vainaga veidošana” Adventa vainagu un kompozīciju veidošana no dažādiem materiāliem, darba materiālus 
nodrošina Silmalas KN 

10.12.2024 Lielās eglītes iedegšana Eglītes iedegšana, dejas apkārt eglei, karsta tēja, zvēru tēli ar kuriem varēs fotografēties 
22.12.2024 Ziemassvētku eglīte bērniem Uzstāsies  teātris “Joriks” uzvedums bērniem, salatētis, dāvanu pasniegšana

25.12.2024. Ziemassvētku balle Jautras aktivitātes, priekšnesumi, Ziemassvētku loterija, vakars ar groziņiem 



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (8)
Štikānu Kultūras nams2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

07.01.2024
Plkst.14.00 

Ziemas sportiskas  aktivitātes “Ziemassvētku brīvdienas” Radošas aktivitātes bērniem, jauniešiem, sniegavīru celšanā, velšanā, pikošanās 
sacensības, sasildīšanas ar karsto tēju 

14.02.2024
Plkst. 17.00

Valentīndienas pasākums bērniem un jauniešiem “Var tikai kopā” Fotostūrītis, diskotēka 

08.03.2024 Sieviešu sveikšana ar puķēm Stasa Mihailova kostīma sveikšana ar puķēm Štikānu ciemā

17.03.2024
Plkst. 12:00

Masļenica Atpūtas pasākums ar konkursiem un spēlēm, stafetes, jautras dejas.
Cienāšanās ar pankūkām un tēju

01.06.2024
Plkst. 13.00

Bērnu svētki sadarbība ar Silmalas un Kruķu KN Jautras stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts, 5-gadnieku sumināšana, 
animatora pakalpojumi , piepūšamas atrakcijas 

14.06.2024
Plkst.10.00

Represēto piemiņas diena Sveču iedegšana, puķu nolikšana pie akmens 

06.07.2024
Plkst.13.00

Parka svētki Zaļumballē, stafetes ģimenēm un bērniem, radošas darbnīcas, izstādes  

24.08.2024
Plkst.13.00

Pagasta svētki   

27.09.2024
Plkst.19.00

Kāzu jubilāru vakars Koncerts veltīts kāzu jubilāru pāriem; turpinājuma balle ar dzīvas mūzikas pavadījumu, 
svinīga torte, tēja 

20.10.2024
Plkst.14.00

Senioru pēcpusdiena Senioru sumināšana, kuri šogad svin jubilejas sākot no 65.gadiem;Silmalas pagasta 
kolektīvu uzstāšanās- sieviešu deju kolektīvs "I-Deja, sieviešu vokālais ansamblis 
"Noskaņa", sieviešu vokālis ansamblis "Melodija"; kopīga dziesmu dziedāšana 
akordeona pavadījuma,  kafijas pauze ar saldo  kliņģeri

11.11.2024
Plkst.17:00

Lāčplēša dienai veltīts sportisks pasākums jauniešiem “Stiprinieks”   Sporta stafetes puišiem ; konkursi; balvas par vietām un piedalīšanos   

15.11.2024
Plkst. 17:00

Zīmējumu vakars “Mana Latvija paša skaistāka” Bērni izgatavos skaistus zīmējumus un velējumus Latvijai, kuri tiks izvietoti Štikānu KN 
zālē, 

18.11.2024
Plkst. 11:00

Latvijas Republikas proklamēšanas 106. Gadadienai veltīts svinīgs koncerts Svinīgs koncerts; Silmalas pagasta kolektīvu uzstāšanās- sieviešu deju kolektīvs “I-Deja” 
vokālais ansamblis “Noskaņa” un “”Melodija”; Tiskādu pamatskolas bērnu uzstāšanas;  
svētku kliņģeris ar tēju 

10.12.2024
Plkst.18:00

Lielās eglītes iedegšana Eglītes iedegšana 

22.12.2024
Plkst.12:00

Ziemassvētku eglīte bērniem Uzstāsies  teātris “Joriks” uzvedums bērniem, Salatētis, dāvanu pasniegšana



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (9)
Lūznavas muiža2024.gads

Datums Pasākums
02.01.-12.02.2024. Izstāde. Cimdi. Z.Muze

28.01. Dārta Tisenkopfa-Muselli (arfa) un Dita Krenberga (flauta)
10 .02. SLĀVU TAUTU DZIEDĀJUMI. Artūrs Čukurs un Ansis Bērtiņš

13.02. – 31.03. Jolantas Karele. Zīda lakati
10.03. K.Vanadziņš TRIO programmas.  

19.03. Literārās sarunas
02.04. – 12.05. Izstādes atklāšana. Evija Stirna Akvareļi

23.04. Literārās sarunas  
27.04. NOVADA MĒROGA PASĀKUMS. Podnieku dienas izstādes atklāšana

29.04. Koncerts . Čurļonis. 

12.05. Somu pianists Kari Ikonen

14.05. – 30.06. Izstāde ar Markute Marks. 
Maijs Literārās sarunas
Maijs Muzeju nakts
01.06. Zaļumballe. Rēzeknes pūtēju kvartets, Igauņu ģimenes kapela, grupa “Vectēva papirosi”

04.06. – 04.08. Izstāde. Gleznas. 
10.06. Pasaules Jugendstila diena

Jūnjs Saulgriežu ieskaņu koncerts "Baltā nakts mūzika", I.Apkalna
21.06. Jāņu koncerts
01.07. Piļu muižu dārza svētki. DUETI SKAŅU DĀRZS Aija Veismane, soprāns Elizabete Lāce, 
13.07. Mākslas Pikniks. MAP pasākums Novada dienu ietvaros

06.08. – 29.09. Izstāde
Augusts Muižas/Mājas kafejnīcu diena Dzīvā muiža

28.08.-31.08. VI Baltijas DŽEZA festivāls 

14.09. 41 ES kultūras mantojuma dienas. Tēma “Heritage of Routes, Networks and Connections” Sadarbību ar PORTUGĀLI, Figueira da Foz

01.10– 17.11 Izstāde. Japāņu tekstilmāksla. Zaļās dienas 
25.10. Literārās sarunas
26.10. Kadriļu nakts. Leģendu nakts. Francijas kadriļas (La Turbilante grupa no FR)

18.11.-31.12. Izstāde
26.11. Vokālais trio Les Itinérantes (Francija)

01.12.– 31.12. Ziemassvētku istaba
01.12. Koncerts. Adventa kalendāra mūzika KAMERIZRĀDE DZELTENS TROTUĀRS Guna Zariņa, aktrise Maija Zandberga, flauta Jānis Semjonovs, fagots Rihards 

Plešanovs, klavieres   
08.12. Koncerts. Adventa kalendāra mūzika (2 PL fotogrāfam un grupai). SENĀS MŪZIKAS PROGRAMMA UKRAIŅU BAROKA ZIEMASSVĒTKI PIEDALĀS: Oksana 

Nikitjuka, mecosoprāns (Ukraina) Ansis Bētiņš, tenors Darja Leleko, bandūra (Ukraina) Sabīne Ozoliņa, režija Instrumentālais ansamblis  

15.12. Koncerts. Adventa kalendāra mūzika. SENĀS MŪZIKAS PROGRAMMA FRANČU BAROKA MEISTARDARBI Dārta Liepiņa, soprāns Ansis Bētiņš, tenors Agnese 
Kanniņa, baroka vijole Vita Rozēna-Gaļicka, traversflauta Māra Botmane, baroka čells,  Ieva Saliete, klavesīns.  

22.12. Adventa kalendāra mūzika KAMERANSAMBĻI MAZĀ BILŽU RĀMĪTĪ PIEDALĀS: Paula Saija, balss Trio Tresensus: Līga Griķe, kokle Aigars Raumanis, saksofons 
Uģis Upenieks, sitaminstrumenti



Kultūras, sporta un jauniešu   pasākumi  

2024.gadā 2024.gads

Iestādes Pasākumu 

skaits

Plānotais finansējums 

pasākumiem kopā EUR

Kultūras nami 290 100624

Bibliotēkas 137 19897

t.sk  periodika  un 

grāmatas

x 17156

Sports 60 13596

Darbs ar jauniešiem 171 6136



Attīstības prioritātes 2025.-2028.gadā (1)*2024.gads

• Ceriņu ielas Maltā pārbūve;

• Celtnieku ielas vienkāršotā pārbūve Maltā;

• Vides pieejamības nodrošināšana SIA “Ružinas doktorāts”;

• Pušas kapelas restaurācija;

• Ceļa Ritiņi-Pleikšņi dubultās virsmas uzklāšana 1,3 km garumā;

• Strādnieku ielas remonts Kruku ciemā;

• Dārzu ielas pārbūve Štikānos;

• Pludmales volejbola un petangas laukumu izveide Lūznavas pagastā;

• Rozentovas kapu paplašināšanas darbi;



2024.gads

Attīstības prioritātes 2025.-2028.gadā (2)*

• Vecticībnieku kapsētas paplašināšana Maltā;

• Koncerti, pasākumi Lūznavas muižā (Mākslas pikniks, Džeza 

festivāls) 2025.-2028.;

• Pagasta ielas Feimaņos melnā seguma atjaunošana;

• Laukuma rekonstrukcija pie Feimaņu KN;

• Robežu ielas ceļa pārbūve Pleikšņu ciemā;

• Rozentovas parka Maltas pagastā degradētas teritorijas sakārtošana 

un parka labiekārtošana;

• Apvienības kapsētu nožogojuma atjaunošana;

• Brīvdabas estrādes izveide pie Maltas KN;

• Lūznavas pagasta vecās skolas ēkas renovācijas projekts;
• Pušas muižas parka labiekārtošana;



Attīstības prioritātes 2025.-2028.gadā (3)*2024.gads

• Lūznavas kultūrvēsturiskās ēkas (pagasts, bibliotēka) logu un jumta 

nomaiņa;

• Skeitparka izveide Maltas apvienības teritorijā;

• Vecružinas attīrīšanas iekārtu pārbūve;

• Stacijas ielas seguma, ietves un apgaismojuma sistēmas 

rekonstrukcija Maltā;

• Ielu seguma maiņa Lūznavas pagasta ciemā;

• Autoceļa Dorotpole-Kristceļnīki rekonstrukcija Pušas pagastā;

• Ozolaines pagasta rekreācijas zonas izveide Pleikšņos;

• Lūznavas pagasta ēkas energoefektivitātes uzlabošana;
• Maltas pagasta vēstures muzeja energoefektivitātes uzlabošana;

* Aktivitāšu īstenošana būs atkarīga no apvienības pārvaldes finanšu iespējām un Eiropas fondu un 
citu projektu līdzekļu piesaistes iespējām.



Maltas apvienības pārvaldes vadība 
2024.gads

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs 

Edgars Blinovs, tālr. 27870687, e-pasts edgars.blinovs@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00 – 12.00 “Lazdas,” s. Balbiši, Ozolaines pagasts;

· trešdiena 9.00 – 11.00 MAP ēkā Maltā, Brīvības ielā 6, Maltas pagasts

Vietnieks saimnieciskajos jautājumos 

Gatis Pučka, tālr. 20221846, e-pasts gatis.pucka@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00 – 12.00 Lūznavā, Pils ielā 4

· trešdiena 13.00 – 15.00 Gorņicā, Saules ielā 4, Silmalas pagasts

Vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos 

Jānis Šaudiņš, tālr. 27865465, e-pasts janis.saudins@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 8.00 – 10.00 Parka ielā 1, c. Puša, Pušas pagasts

· pirmdiena 13.00 – 15.00 “Pagasta māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts

Pieteikties var pa norādītajiem tālruņiem, kā arī zvanot uz tālr. 64621401,

vai rakstot uz e-pasta adresi maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

mailto:edgars.blinovs@malta.lv
mailto:gatis.pucka@malta.lv
mailto:janis.saudins@malta.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv


PALDIES PAR UZMANĪBU !2024.gads

twitter.com/MaltasApvieniba

https://www.facebook.com/maltasapvieniba

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads

+37127870687

https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://www.facebook.com/groups/219124916072144/
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20
https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20

	1:  BUDŽETA TĀME 2024. GADAM. slaids
	2: Iedzīvotāju skaits iestādē  (mīnus 190 cilvēki). slaids
	3. slaids
	4: Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem uz 01.01.2024. Kopā 8577 iedz.. slaids
	5: Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos . slaids
	6: Maltas apvienības pārvaldes objekti (1). slaids
	7: Maltas apvienības pārvaldes objekti (2). slaids
	8: Maltas apvienības pārvaldes objekti (3). slaids
	9: Maltas apvienības pārvaldes objekti (4). slaids
	10: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (1). slaids
	11: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (2). slaids
	12: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (3). slaids
	13: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi (3). slaids
	14: Maltas apvienības dzīvojamais fonds. slaids
	15: Iestādes 2023.gada  ieņēmumu plāna izpilde (EUR)-95,01%. slaids
	16: Iestādes 2023.gada izdevumu plāna izpilde (EUR)-83,29%. slaids
	17: Iestādes darbinieku skaits. slaids
	18: Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi  Kopā  6 144 810 EUR. slaids
	19: Iestādes 2023. gada fakta 6 001 573 EUR un  2024. gada budžeta plāna 6 144 810 EUR  ieņēmumi  . slaids
	20: Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām  Kopā 6 928 811 EUR. slaids
	21: Iestādes 2023. gada fakta 6 176 727 EUR un 2024.gada budžeta plāna 6 928 811EUR izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām  . slaids
	22: Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām  Kopā 6 928 811 EUR. slaids
	23: Iestādes 2023. gada fakta 6 176 727 EUR un 2024.gada budžeta plāna 6 928 811 EUR izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām  . slaids
	24: 2023., 2024. gada finansēšana (līdzekļu atlikums EUR). slaids
	25: 2024.gada  līdzekļu atlikuma atšifrējums- 923 715  EUR (1). slaids
	26: 2024.gada  līdzekļu atlikuma atšifrējums, kopā - 923715  EUR (2). slaids
	27:   Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) . slaids
	28: Iestādes izdevumu apjoms uz 1 iedzīvotāju (EUR) . slaids
	29: Iestādes vadības izdevumu apjoms uz  1 iedzīvotāju (EUR). slaids
	30: Administrācijas atlīdzības izdevumu  apjoms uz 1 iedzīvotāju (EUR). slaids
	31: Iestādes debitoru parādu summas (EUR) . slaids
	32: Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai. slaids
	33: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi (1) Feimaņu pagasts. slaids
	34: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi (2) Lūznavas pagasts. slaids
	35: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi(3) Maltas pagasts. slaids
	36: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi (4) Ozolaines pagasts . slaids
	37: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi(5) Pušas pagasts. slaids
	38: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts un līdzekļu ieņēmumi(6) Silmalas pagasts. slaids
	39: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums (1) . slaids
	40: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums (2) . slaids
	41: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums (3) . slaids
	42: Iestādes ceļu uz ielu skaits-276,  ar kopējo garumu 377 km, (ceļu fonda finansējums- 437291  EUR). slaids
	43: Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu  plāns 2024.-2027.gads (EUR) (1). slaids
	44: Iestādes ceļu uzturēšanas izdevumu  plāns 2024.-2027.gads (EUR) (2). slaids
	45: Iestādes iepirkumi. slaids
	46: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (1). slaids
	47: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (2). slaids
	48: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (3). slaids
	49: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (4). slaids
	50: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (5). slaids
	51: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (6). slaids
	52: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (7). slaids
	53: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā (8). slaids
	54: Iestādes vides fonda paveiktas 2023. gadā (9). slaids
	55: Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (1). slaids
	56: Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (2). slaids
	57: Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (3). slaids
	58: Iestādes paveiktie projekti 2023. gadā (4). slaids
	59:  Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā (5) Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes  . slaids
	60: Attīstības prioritātes 2024. gadā * (Maltas pagasts) (1) . slaids
	61: Attīstības prioritātes 2024. gadā* (Silmalas pagasts) (2) . slaids
	62: Attīstības prioritātes 2024. gadā* (Pušas pagasts) (3) . slaids
	63: Attīstības prioritātes 2024. gadā* (Ozolaines pagasts) (4)      (Feimaņu pagasts) • Kosmētiskais remonts KN telpās-10000  EUR,AP,VP3,RV10,U22 ; • Jumta seguma nomaiņa nojumei akt.pludmalē-6000 EUR, AP,VP3,RV13,U28; • Vietējās nozīmes kultūras pieminek
	64: MAP kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (1) Feimaņu kultūras nams. slaids
	65: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (2) Lūznavas Tautas nams  . slaids
	66. slaids
	67. slaids
	68: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (4.1) Ozolaines Tautas nams . slaids
	69: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (4.2) Ozolaines Tautas nams . slaids
	70: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (5) Pušas Tautas nams . slaids
	71: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (6) Ružinas Kultūras nams . slaids
	72: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (7) Silmalas Kultūras nams . slaids
	73: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (8) Štikānu Kultūras nams . slaids
	74: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā (9) Lūznavas muiža . slaids
	75: Kultūras, sporta un jauniešu   pasākumi  2024.gadā   . slaids
	76: Attīstības prioritātes 2025.-2028.gadā (1)*  . slaids
	77. slaids
	78: Attīstības prioritātes 2025.-2028.gadā (3)*       . slaids
	79: Maltas apvienības pārvaldes vadība . slaids
	80: PALDIES PAR UZMANĪBU !       . slaids

